中共青岛农业大学委员会学生工作部
共青团青岛农业大学委员会
青农大学工发〔2019〕5号

关于开展2018年度学团工作考评的通知

各学院党委、党总支：

为进一步加强校院二级管理，强化对学院学团工作的指导和考核，促进我校学团工作的规范化、制度化和科学化管理，提高我校学团工作的质量和水平，经研究决定，学校将对各学院2018年度学团工作进行考评，现将有关事宜通知如下：

一、组织领导

学校成立学团工作考评领导小组（以下简称“考评领导小组”），组长由分管学生工作的校领导担任，成员由学生工作领导小组部门负责人组成。考评领导小组下设办公室，办公室设在学生工作部（处），主任由学生工作部（处）长兼任。
二、考评内容

根据《青岛农业大学学生工作考评办法》（青农大学工发〔2018〕35号）和《青岛农业大学学院共青团重点工作评价项目》规定的项目进行考评。

三、考评原则

坚持以评促建，重在建设的原则，采取定性考核与定量考核相结合，过程考核与结果考核相结合，规范基础工作与体现特色工作相结合,学院自评与学校考评相结合的原则。
四、考评程序

1.自评总结阶段

各学院结合2018年度学生工作要点，进行认真总结回顾，提升工作理念，凝练工作特色，撰写学生工作实绩报告（不超过1500字），根据《青岛农业大学学生工作考核指标》中的定性指标准备电子支撑材料，以备核查。3月18日前，各学院将学生工作实绩报告报送至学工部教育管理科（电子版通过学生工作管理系统上报）。

各学院对照《青岛农业大学学院共青团重点工作评价项目》，逐条逐项梳理，汇总形成自评报告。要求重点突出、简明扼要，注重用事例、数字、图片、影像说话。每个项目总结限500字以内。3月18日前，将共青团工作自评报告报送校团委组宣部（电子版发送至qdndtw@163.com邮箱）。

期间，考评领导小组通过网络问卷的形式对各学院学生工作满意度进行调查。每个学院参与问卷调查学生不得少于学生总数的10%。
2.材料公示阶段

对各学院学生工作实绩报告和定量指标积分进行公示。

3.综合评审阶段
组织召开学团工作总结交流汇报会。各学院学工办主任围绕思想政治教育、学生事务管理、学风建设、特色品牌和共青团工作等方面以PPT形式对2018年学团工作进行汇报（时长不超过8分钟）。
考评领导小组根据学生工作实绩报告、工作汇报评分（定性指标分）、定量指标积分和学生满意度评分情况，确定2018年度学生工作先进集体和单项先进学院；根据共青团重点工作评价项目报告和工作汇报评分确定2018年度共青团工作先进集体。
4.结果公示阶段
将初步确定的2018年度学团工作先进集体和单项先进学院面向各学院进行公示，公示无异议后最终确定2018年度学团工作先进集体和单项先进学院名单。
五、表彰奖励
根据《青岛农业大学学生工作考评办法》，评选出2018年度学生工作先进集体3个，分别奖励学生活动经费10000元；共青团工作先进集体7个，分别奖励学生活动经费5000元；思想政治教育先进学院、学生事务管理先进学院和学风建设先进学院各3个，分别奖励学生活动经费5000元。
学生工作部（处）       团  委
                           2019年3月8日
文件